UBND HUYỆN MỸ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PGD&ĐT
V/v triệu tập lớp Tập huấn lồng ghép giáo dục

giới tính trong các trường Mầm non năm 2024

  Mỹ Đức, ngày 10  tháng 10  năm 2024

           Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Mầm non trong huyện

Thực hiện Kế hoạch số 2662/KH-UBND ngày 18/12/2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Mỹ Đức về “Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức

nhà nước; cán bộ, công chức cấp xã, thị trấn thuộc huyện năm 2024”; Quyết

định số: 4935/QĐ-UBND, ngày 12/9/2024 của Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Đức

về “Mở lớp tập huấn lồng ghép giáo dục giới tính trong các trường Mầm non

năm 2024”;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện phối hợp với Trung tâm Chính trị

huyện mở lớp Tập huấn.

 1. Thành phần:

- Ở huyện:

+ Các Đ/c lãnh đạo, công chức, viên chức Trung tâm Chính trị;

+ Các Đ/c lãnh đạo, công chức, viên chức Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

- Ở các Trường Mầm non: Mỗi trường 05 người

+ Đ/c Phó Hiệu trưởng phụ trách Giáo dục;

+ Giáo viên phụ trách các khối: Nhà trẻ, 3, 4, 5 tuổi.

 2. Thời gian: Từ 7h45 phút, Thứ sáu, ngày 18/10/2024.

 3. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Chính trị huyện Mỹ Đức.

(Xã Phù Lưu Tế, Huyện Mỹ Đức, Thành phố Hà Nội)

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu

Hiệu trưởng các trường Mầm non trong huyện cử lãnh đạo quản lý, giáo viên

nhà trường tham dự tập huấn đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:                 TRƯỞNG PHÒNG

- Như đề gửi (để thực hiện);

- Trung tâm Chính trị (để phối hợp);

- Lưu: VT. PGD&ĐT.

                                                                                              Lê Văn Hiến

		2024-10-11T10:39:00+0700

		2024-10-11T12:21:25+0700

		2024-10-11T12:39:56+0700

		2024-10-11T12:39:56+0700